
                                                            Z a r z ą d z e n i e  Nr 51 / 2007  
                                                                  Wójta Gminy Bestwina  

                                                               z dnia 29 czerwca 2007 roku 

w sprawie : zmiany budżetu gminy na 2007 rok i zmiany układu wykonawczego budżetu 

                    gminy na 2007 rok . 

 

                    Na podstawie art.8 ust.1 , art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami / oraz 
art.188 ust.1 i ust.2 pkt 1 i art.186 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach 
publicznych / Dz.U. Nr 249 poz.2104 z późniejszymi zmianami / oraz § 10 pkt 1 Uchwały  
Nr IV / 22 / 2006 Rady Gminy Bestwina z dnia 28 grudnia 2006 r w sprawie :budżetu gminy 
na 2007 rok – Wójt Gminy Bestwina zarządza co następuje : 
 
                                                                          § 1  
 

1. W budżecie gminy Bestwina na rok 2007  
a/ dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 44 914,00 zł.- załącznik Nr 1  
b/ dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 44 914,00 zł.- załącznik Nr 2    
2. W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej gminy Bestwina pn.: Dochody i wydatki  
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami wprowadza się zmiany –jak  
z załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia . 
3. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej gminy Bestwina pn.: Plan finansowy własnych 
zadań bieżących , na które otrzymano dotację celową na 2007 rok wprowadza się zmiany - 
jak w załączniku Nr 4 do niniejszego zarządzenia . 
 
4. W uchwale budżetowej gminy Bestwina na rok 2007 – zmienionej Uchwałą Nr V/ 28 /2007 
z dnia 30 stycznia 2007 r , Uchwałą Nr VI/36/ 2007 z dnia 22 marca 2007 r,Uchwałą Nr 
VII/62/07 z dnia 14 maja 2007 r , oraz Zarządzeniami Nr 28/2007 z dnia 28 luty 2007 r, Nr 29 
i 30 z dnia 12 marca 2007 r , Nr 33 / 2007 z dnia 26 marca 2007 r , Nr 36 /2007 z dnia  
11 kwietnia 2007 r , Nr 38 /2007 z dnia 23 kwietnia 2007 r , Nr 40 / 2007 z dnia 30 kwietnia 
2007 r , Nr 47 /2007 z dnia 31 maja 2007 wprowadza się zmiany wynikające z załączników  
Nr 1 , 2 , 3 i 4 do niniejszego Zarządzenia . 
 
                                                                        § 2  
 

W związku ze zmianami dochodów i wydatków budżetu z § 1 w Zarządzeniu Nr 18 / 2007  
z dnia 12 stycznia 2007 r Wójta Gminy Bestwina w sprawie układu wykonawczego budżetu  
gminy Bestwina na rok 2007 – wprowadza się zmiany 
1/ w układzie wykonawczym dochodów – jak w załączniku Nr 5 do niniejszego Zarządzenia ,               
2/ w układzie wykonawczym wydatków – jak w załączniku Nr 6 do niniejszego Zarządzenia . 
                                                                      § 3 

Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych kwotach dochodów  
i wydatków wynikające z § 2 . 
                                                                    § 4  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy . 
 
                                                                    § 5  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 



                                         

                                                                                                                
                                                                                           Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
                                                                                           Nr 51 / 2007 Wójta Gminy Bestwina 
                                                                                           z dnia 29 czerwca 2007 r  
 
Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2007 o kwotę 44 914,00 zł.-  
w działach : 
 
750 – Administracja publiczna                                o kwotę   1 000,00 zł.- 
z tytułu : 
zwiększenia planu dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami  
                                                                                 o kwotę   1 000,00 zł.-          
Środki pochodzą ze środków ujętych w ustawie budżetowej na 2007 rok i przeznaczone są na  
wydatki rzeczowe związane z pokryciem kosztów odbiorów dowodów osobistych z Komend 
Powiatowych Policji . 
   
801 – Oświata i wychowanie                                   o kwotę 17 450,00 zł.- 
z tytułu :  
zwiększenia planu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin                                              o kwotę 17 450,00 zł.-  
Środki pochodzą z rezerwy celowej / poz. 10 / i przeznaczone są na dofinansowanie  
pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego młodocianych pracowników / I transza /  
 
852 – Pomoc społeczna                                            o kwotę 26 464,00 zł.- 
z tytułu :  
zwiększenia planu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin                                               o kwotę 26 464,00 zł.-  
Środki pochodzą z rezerwy celowej / poz.32 / i przeznaczone są na dofinansowanie wypłat 
zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa . 
 
                                                                                            Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  
                                                                                            Nr 51 / 2007 Wójta Gminy Bestwina  
                                                                                            z dnia 29 czerwca 2007 r  
 
Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2007  o kwotę 44 914,00 zł.- 
w działach :  
750 – Administracja publiczna                                o kwotę   1 000,00 zł.- 
Rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie                     o kwotę   1 000,00 zł.- 
- wydatki bieżące                                                     o kwotę   1 000,00 zł.- 
 
801 – Oświata i wychowanie                                   o kwotę 17 450,00 zł.- 
Rozdz.80195 – Pozostała działalność                      o kwotę 17 450,00 zł.-  
- wydatki bieżące                                                     o kwotę 17 450,00 zł.- 
 
852 – Pomoc społeczna                                           o kwotę 26 464,00 zł.- 
Rozdz.85214- Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe  
                                                                                 o kwotę 26 464,00 zł.-          
- wydatki bieżące                                                     o kwotę 26 464,00 zł.- 



                                                                                    Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  

                                                                                    Nr 51 / 2007 Wójta Gminy Bestwina  
                                                                                    z dnia 29 czerwca 2007 roku  
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami . 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Dział   Rozdział      §     Wyszczególnienie              Dochody                            Wydatki  
                                                                           Plan      Plan po zmian.   Plan     Plan po zmian. 
=================================================================== 
750                                  Administracja publicz.48 750,00   49 750,00    48 750,00  49 750,00 
             75011                 Urzędy wojewódzkie  48 750,00   49 750,00    48,750,00  49 750,00 

2010 Dot.cel.przekaz.z budż. 
pań.na realiz.zadań bież. 
z zak.administ.rządowej  
oraz in.zadań zlec.gminom 
ustawami                     48 750,00   49 750,00 
w tym : 
wydatki bieżące                                                 48 750,00   49 750,00 
z tego:                    

                                        pozostałe wydatki                                                   0              1 000,00                                        
 
 
                                                                                                         Załącznik Nr 4 do Zarządzenie  

                                                                                                         Nr 51 / 2007 Wójta Gminy Bestwina 
                                                                                       z dnia 29 czerwca 2007 roku . 
 
Plan finansowy własnych zadań bieżących gminy , na które otrzymano dotację celową  
                                                                  na 2007 rok . 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Dział     Rozdział     §     Wyszczególnienie                                Dochody                                 Wydatki  
                                                                                           Plan        Plan po zmianach    Plan      Plan po zmianach  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
801                                  Oświata i wychowanie              18 060,00     35 510,00           18 060,00    35 510,00 
              80195                Pozostała działalność                     -               17 450,00               -               17 450,00 
                             2030   Dotacje celowe otrzymane  
                                        z budżetu państwa na realiz. 
                                        włas. zadań bieżących gmin           -               17 450,00              -               17 450,00 
                                        w tym :  
                                        a/ wydatki bieżące                          -               17 450,00              -               17 450,00 
                                        z tego :  
                                        pozostałe wydatki                           -              17 450,00               -               17 450,00  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
852                                 Pomoc społeczna                      149 667,00   176 131,00        149 667,00   176 131,00 
             85214                Zasiłki i pomoc w naturze 
                                       oraz skł.na bez.emeryt.i ren.      30 774,00      57 238,00          30 774,00     57 238,00 
                           2030    Dotacje celowe otrzymane  
                                       z budżetu państwa na realiz. 
                                       włas.zadań bieżących gmin       30 774,00      57 238,00           30 774,00    57 238,00 
                                       w tym :  
                                       a/ wydatki bieżące                     30 774,00      57 238,00           30 774,00    57 238,00 
                                       z tego :  
                                       pozostałe wydatki                      30 774,00     57 238,00           30 774,00    57 238,00    
================================================================================ 
 



 

                                                                                                               Załącznik Nr 5 do Zarządzenia  
                                                                                                               Nr 51 /2007 Wójta Gminy Bestwina   
                                                                                                               z dnia 29 czerwca 2007 roku  
 
Podział dochodów budżetowych wg klasyfikacji budżetowej  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Dział   Rozdział      §    Nazwa                                     Plan             Zmniejszenia    Zwiększenia      Plan po zmian 
. 
================================================================================ 
750                                Administracja publiczna          50 450,00            0                  1 000,00           51 450,00 
            75011                Urzędy wojewódzkie               48 750,00            0                  1 000,00           49 750,00 
                          2010    Dot.cel.otrzym.z budż. 
                                      państ.na realiz.zadań 
                                      bież.z zak.adminis.rząd. 
                                      oraz in.zadań zlec.gminie  
                                      ustawami                                  48 750,00            0                  1 000,00          49 750,00 
      
801                                Oświata i wychowanie           185 560,00            0                17 450,00         203 010,00 
            80195                Pozostała działalność                   0                      0                17 450,00           17 450,00 
                          2030    Dot.cel. otrzym.z budż. 
                                      pańs.na realiz.zad.bież. 
                                      gmin                                             0                      0                17 450,00          17 450,00 
852                                Pomoc społeczna                2 345 888,00            0                26 464,00     2 372 352,00 
            85214                Zasiłki i pomoc w nat. 
                                      oraz skł.na ubez. emer. 
                                      i rentowe                                108 595,00            0                26 464,00        135 059,00 
                         2030    Dot.cel.otrzym.z budż. 
                                     pańs.na realiz.zad.bież gmin    30 774,00            0                26 464,00           57 238,00       
 
 
                                 
 
                                                                                                              Załącznik Nr 6 do Zarządzenia  

                                                                                            Nr 51 / 2007 Wójta Gminy Bestwina  
                                                                                            z dnia 29 czerwca 2007 roku 
 
 
Plan wydatków budżetowych wg klasyfikacji budżetowej  
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Dział    Rozdział    §    Nazwa                                      Plan        Zmniejszenia      Zwiększenia   Plan po zmianach    
================================================================================ 
750                               Administracja publiczna   2 196 460,00         0                   1 000,00        2 197 460,00 
             75011             Urzędy wojewódzkie            165 000,00         0                   1 000,00           166 000,00 
                           4300  Zakup usług pozostałych         6 000,00         0                   1 000,00               7 000,00 
 
801                               Oświata i wychowanie      9 133 548,00         0                 17 450,00        9 150 998,00 
             80195              Pozostała działalność             38 000,00         0                 17 450,00             55 450,00 
                            4300 Zakup usług pozostałych           0                   0                 17 450,00             17 450,00 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
852                               Pomoc społeczna              2 984 573,00         0                 26 464,00        3 011 037,00 
            85214               Zasiłki i pomoc w naturze  
                                     oraz składki na ubezpiecz. 
                                     emerytalne i rentowe           287 000,00         0                 26 464,00           313 464,00 
                           3110  Świadczenia społeczne        287 000,00         0                26 464,00           313 464,00  
================================================================================ 
      



 
 
 
Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi : 
po stronie dochodów kwotę         21 144 466,00 zł.- 
po stronie wydatków kwotę         28 151 059,00 zł.-  
 
Przychody wynoszą :                     7 006 593,00 zł.-   
w tym :  
pożyczka                                        6 360 727,00 zł.- 
kredyt                                                300 000,00 zł.- 
wolne środki                                     721 729,00 zł.- 
 
Rozchody wynoszą                           375 863,00 zł.- 
z tego : 
spłata rat pożyczki                            375 863,00 zł.-      
 
 
 


